
 

 

KÁROLYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

1/2019. (II.14.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE  

 

A KIMLEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATALBAN FOGLALKOZTATOTT 

KÖZTISZTVISELŐK 2019. ÉVI ILLETMÉNYKIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 

 

 

Károlyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)–(4) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

(1) Jelen rendelet hatálya a Kimlei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselőkre terjed ki. 

 

(2) Az illetménykiegészítés mértéke – 2019. 01. 01. napjától 2019. 12. 31. napjáig – 

egységesen valamennyi felsőfokú és középfokú iskolai végzettségű köztisztviselőnek az 

alapilletmény 20 %-a. 

 

2. § 

 

(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti Károlyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Kimlei 

Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2019. évi 

illetménykiegészítéséről szóló 1/2018. (II. 13.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

 Szép Károly                  Frank Szilvia  

  polgármester       mb.jegyző 

 

 

  

A rendelet kihirdetve: 

Kimle, 2019. február 14. 

 

 

Frank Szilvia 

mb.jegyző 


